Публичное акционерное общество «Ростелеком»

ул. Гончарная, д. 30, стр. 1
г. Москва, Россия, 115172
тел.: +7 (499) 999-80-22, +7 (499) 999-82-83
факс: +7 (499) 999-82-22
e-mail: rostelecom@rt.ru, web: www.rt.ru

На № 44-02-3/946 от 07.05.2024г

О возможности подключения

ПАО «Ростелеком» сообщает, что техническая возможность подключения
к сетям связи объекта, расположенного на земельном участке с кадастровым
номером 31:23:0701002:295 по адресу: Белгородская область, Алексеевский
городской округ, г. Алексеевка, п. Ольминского, имеется.

В границах земельного участка с кадастровым номером 31:23:0701002:295 по
адресу: Белгородская область, Алексеевский городской округ, г. Алексеевка,
п. Ольминского, возможная точка подключения (технологического присоединения)
к сетям ПАО «Ростелеком» АТС-34/30-44 (г. Алексеевка, ул. Победы, 20).

Для подключения к сетям связи объекта строительства необходимо
заключить с ПАО «Ростелеком» договор о подключении и получить технические
условия.

Для заказа технических условий необходимо обратиться в Белгородский
филиал ПАО «Ростелеком» по адресу: г. Белгород, пр-кт Б. Хмельницкого, д.81,
тел.: +7(4722) 33-67-67, office_bl@center.rt.ru.

С уважением,

Руководитель направления технических условий
и согласований Центр УТУиСПИС ЦТУ
ДТУ БТИ КЦ ПАО «Ростелеком»           И.В. Комолова

Еськова Елена Ивановна
+7(4712)528070

Первому заместителю главы администрации
                      Алексеевского городского округа
                                           по АПК и имуществу

А.Ф. Горбатенко